《浦东新区标准化菜场十年（2005-2014）建设发展报告》调查问卷
前  言：

为了对浦东新区标准化菜场建设有一个全面了解和正确评估，为十三·五浦东新区标准化菜场建设提出工作建议，特委托上海企业竞争力研究中心进行《浦东新区标准化菜场十年（2005-2014）建设发展报告》的课题研究。请菜场负责人务必认真填写问卷，并于2015年8月10日前回寄问卷至上海企业竞争力研究中心。
本问卷可www.shecs.org网站下载。相关问题可咨询浦东新区网点办和上海企业竞争力研究中心。
浦东新区商业网点办公室    
2015年 7 月 15 日      
联  系：浦东新区网点办：陈宏伟科长：021-50755200

上海企业竞争力研究中心：浦电路489号由由燕乔大厦409室（200122）

联系人：陈佳云（51313680，13818799476）

E-mail：459397055@qq.com

一、基本情况

菜场名称__________________________营运主体（公司注册）名称___________________________
地    址_____________________________________________________________________________

负责人__________________联系人_____________________职务__________________________

电  话__________________手  机_____________________邮箱__________________________
成立时间__________________________2014交易总额__________________万元
投资主体及投资比例                                                                   
二、2005-2014年菜场经营情况（表一）
	序号
	内容
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	建筑面积
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	实际经营面积
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	总摊位数
	蔬菜摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	肉类摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	水产摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	豆制品摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	粮油摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	熟食摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	其他摊位数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	2005-2014年菜场经营情况（表二）

	序号
	内容
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	4
	年销售总量
	蔬菜销售量   T
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	肉类销售量   T
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	水产销售量   T
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	粮油销售量   T
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	熟食销售量  T
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	其他销售量  T
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2005-2014年菜场经营情况（表三）

	序号
	内容
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	5
	营业收入
	摊位费收入  万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	其他收入  万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	菜场营业成本  万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	菜场上缴税金   万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	菜场营业利润   万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	蔬菜产销直供摊位   个
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	品牌产品摊位数  个
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	菜场管理人员人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中大专以上管理人员人数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	投诉次数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中：投诉处理次数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	2005-2014年菜场经营情况（表四）

	食品追溯系统建设情况

	序号
	内容
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	13
	蔬菜追溯系统 （无×；有√）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	猪肉追溯系统 （无×；有√）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	牛羊肉追溯系统（无×；有√）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	水产品追溯系统（无×；有√）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	粮油追溯系统 （无×；有√）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	2005-2014年菜场经营情况（表五）

	历年设施和软件投入金额（含历次改造）万元（注明主要建设内容）

	序号
	内容
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	14
	主要建设内容
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中
	市级财政
投入金额   万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	区级财政
投入金额   万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	街道投入金额

万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	管理公司实际
投入金额 万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	其他渠道
万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	2005-2014年菜场经营情况（表六）

	序号
	内容
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	15
	菜场周边辐射人口
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


三、评价及工作建议（不够可附页）

1、对2005-2014年政府在推动改进标准化菜场建设工作方面的评价、不足之处：

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2、对十三·五新型标准化菜场建设的工作建议：

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(谢谢)     

